
Twoje zadania w projekcie:

1.

2.

Gratulacje! Wybraliśmy Cię do udziału w projekcie Pampers ☺ Przeczytaj dokładnie ten list, 
by dowiedzieć się jak odpowiednio wykonać swoje zadania!

Zaloguj się na platformie trnd i sprawdź powiadomienia projektowe na Stronie Głównej
Znajdziesz tam informację jakie dokładnie produkty Pampers musisz zakupić w oficjalnym sklepie 
Pampers na Allegro. Zobaczysz tam również swoje 2 unikalne kody (140zł + 30zł), których wartość 
pokryje Twoje wydatki.

Zrób zakupy w oficjalnym sklepie Pampers na Allegro
•	 Wejdź na stronę sklepu korzystając z linków do produktów podanych Ci w powiadomieniu na 

platformie trnd.
•	 Dodaj wyznaczone dla Ciebie produkty do koszyka i wybierz rodzaj płatności i dostawy. 
•	 Na etapie płatności wpisz swoje 2 unikalne kody – wartość zakupów obniży się o kwotę 170 zł.  
•	 Jesteś użytkownikiem Allegro SMART? Świetnie! Nie zapłacisz nic za dostawę produktów do 

domu ☺
•	 Jeśli mieszkasz w Warszawie, Wrocławiu, Krakowie, Katowicach, Łodzi lub 

Poznaniu, to Twoja przesyłka pojawi się u Ciebie nawet tego samego dnia! 
Dostawa następnego dnia jest dostępna dla wszystkich użytkowników 
niezależnie od lokalizacji - tutaj liczy się tylko czas zakupu.

UWAGA! W tym projekcie nie otrzymasz od nas przesyłki z produktami Pampers.
Przekazujemy Ci 2 kody o łącznej wartości 170zł uprawniające do samodzielnego zakupu w 
oficjalnym sklepie Pampers na platformie Allegro.



Opublikuj treści na swoim Instagramie – poinformuj obserwujących o oficjalnym sklepie 
Pampers na Allegro!
•	 Jeśli kupujesz pieluszki Pampers w rozmiarze 2, dodaj ten link do swojego instastory

•	 Jeśli kupujesz pieluszki Pampers w rozmiarze 3, dodaj ten link do swojego instastory

•	 Jeśli kupujesz pieluszki Pampers w rozmiarze 4, dodaj ten link do swojego instastory

Zaraportuj swoją aktywność
Wrzuć zrzut ekranu swojego instastory na platformę trnd używając do tego dedykowanego 
przycisku na Stronie Głównej.

Podsumuj i zakończ projekt
Wypełnij ankietę końcową, w której odpowiesz na kilka krótkich pytań dotyczących Twoich 
doświadczeń z procesem zakupowym. Udostępnimy także podobną ankietę do rozesłania 
znajomym. O ich starcie poinformujemy Cię drogą mailową ok. 2 tygodnie przed zakończeniem 
projektu.

Do swoich treści dodaj hashtagi: #współpracareklamowa #kupujPampersnaAllegro i oznacz 
profile @pampers_polska i @trnd_polska

Poinformuj swoich followersów, że uwielbiasz kupować produkty Pampers w oficjalnym sklepie 
Pampers na Allegro i wyjaśnij dlaczego. 

Wspomnij, że oficjalny sklep Pampers na Allegro ma szeroki wybór pieluch i chusteczek  
(zarówno w małych, jak i dużych paczkach).

Podkreśl, że kupno miesięcznego opakowania to niezwykle wygodny sposób na zrobienie zapasów 
na kilka tygodni - bez obaw, że zabraknie pieluch. Dodatkowo wspomnij, że możesz je kupić  
w bardzo atrakcyjnej cenie zarówno za opakowanie jak i w przeliczeniu na jedną pieluszkę.

Dodaj, że zamawianie pieluch z Allegro jest wygodne, ponieważ platforma ta oferuje darmową  
(dla posiadaczy Allegro SMART) i superszybką dostawę (tego samego dnia lub następnego dnia).

Masz pytania dotyczące projektu?
Skontaktuj się z opiekunem projektu – magda@trnd.pl

Jak stworzyć wartościową publikację na Instagramie?
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https://bit.ly/3WALIJY
https://bit.ly/3Qzmx73
https://bit.ly/3yeKVEs

